
Referat fra distriktsrådsmøde 17.september 2013  i HVR. 

 

Tilstede: ARK, EGE, FDR, GEK, HJOR, HVR, ISR, KRK, LØSR, SPR, VER. 

 

Ikke tilstede: AMR, BAL, BNR, BRF, BSF, DSM, ESP, FUR, GLK, HRK, HØS, KTR, LRK, LTR, 

MAK, SBGR, SIV, SPIP, TPRK, TSR, VEK, VÆR, ØHR. 

 

Øvrige: Michellle, Henrik J, Lasse, Mie, Gitt, Betina Lynnerup, Jeanette, Helene, Anne-Mette 

Binder. 

Michael fra klubmodul. 

 

Michelle bød alle velkommen og takkede HVR for husly denne aften. Distriktet har et ønske om at 

være mere synlige for klubberne, så distriktet kan altid kontaktes med ris eller ros. 

 

1. 

Michael Skovgaard Hansen, gav os et grundigt indblik i hvad klubmodul kan bruges til. 

Medlemsstyring er kernen i klubmodul, alt hvad der angår kontingent, staldleje, undervisning 

ventelister, holdundervisning og den dertil hørende økonomi administreres af systemet. 

For en mere uddybende forklaring henvises til klubmodul.dk eller telefon 35113639. 

 

Erfa-møde for ride klubber, der allerede nu benytter klubmodul er i Slangerup den 29.januar 2014, 

hvor klubbene kan komme med feed back. 

 

2. 

Bestyrelsesmedlem i DRF, Anne-Mette Binder fortalte om bestyrelsens arbejde, som er mange 

forskellige opgaver. 

Bestyrelsen holder møde 1 gang om måneden. Noget at det der ligger meget på sinde er at gøre 

bestyrelsen mere synlig i forhold til medlemmerne. Det kræver struktur og kommunikation, samt 

opgavefordeling (hvem gør hvad). 

 

Der arbejdes med den ny berideruddannelse. Nicolai Kowalski er repræsentant for beridernes 

organisation i instruktørudvalget. 

Der er for nylig uddelt spørgeskemaer ud, for at få klarhed over hvordan det foregår ude på 

lærestederne. 

 

Der arbejdes med appelsager og både Disciplinærudvalget og appeludvalget søger medlemmer. 

 

Der arbejdes med budget for 2014. 

 

Anne-Mette Binder deltager også i formandsgruppemødet den 30.september. 

 

3. 

Betina Lynnerup, distriktets breddekonsulent opfordrer klubberne til at lægge breddeklasser ind til 

deres stævner. 

Breddeaktiviteter, som stafet spring, Team Cup, Pony Games, Trec og udv. Distanceridning er alt 

sammen noget Betina kan hjælpe med og kan kontaktes på mobil 22 51 13 82. 

Ledøje-Smørum ride klub har et breddeudvalg og vil gerne afholde et Trec-stævne. 



Git foreslår, at der holdes et møde for de klubber, der har interesse i breddestævner, så Git finder en 

egnet dato. 

 

Jakob Leth efterlyser referat fra sidste formandsgruppemøde. Michelle og Henrik J deltog til mødet, 

som udelukkende handlede om at evaluerer ”forretningsordenen for distriktsbestyrelser”, sådan at 

distrikterne kunne komme med et fælles indspark, som  nu skal godkendes af bestyrelsen i DRF. 

 

Henrik Jørgensen: Så er det igen tid til at ansøge om C-stævner til 2014. 

Stævneansøgningsskemaerne fra nettet skal bruges. Der er koordineringsmøde den 1.okt. I den 

forbindelse opfordrer Michelle på det kraftigste klubberne til, at overholde tidfristen for indsendelse 

af propositioner til Henrik J, som er på 2 måneder før det planlagte stævne. Dette kun for at alle får 

mulighed for at afholde gode stævner, af høj kvalitet. For sent indsendte propositioner vil blive 

pålagt en bøde på kr. 300,00. 

 

Jakob Leth spørger, om det er optimalt den måde man koordinerer stævnerne på Sjælland i dag 

(Dist. 1-5) og hvor mange starter der egentlig skal til for, at man gennemføre et landstævne? 

 

HJ svarer, at der kan være geografisk langt mellem stævnerne, så det kan diskuteres om man skal 

kunne lukke hele Sjælland kun med et Distriktsstævne. 

På den anden side skal alle klubber også have mulighed for at holde et økonomisk godt stævne. 

Et godt emne, at have med til næste koordineringsmøde. 

 

Jakob Leth, fremover vil der til landstævner i springning også være distriktsklasser. Landsstævner 

koordineres 10.november. 

 

Git fortæller, at der er tilbud på leje af det nye tidtagningsanlæg i resten af 2013. Det koster kr. 

350,00 for en weekend. 

 

 

 

Ref. Mie 

 

 

 

 

 

 


